[image: image1.png]) E

с. Перегребное

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	          июля

	2024
	   г.

	№
	163

	Об утверждении состава комиссии по
Обследованию жилых помещений

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, ветераны боевых действий с инвалидностью.

На основании реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
1.Утвердить состав комиссии по осмотру жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах в которых проживают инвалиды, ветераны боевых действий с инвалидностью, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов согласно приложению..
           2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»)

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           4. Постановление администрации сельского поселения Перегребное № 145 от 29 мая 2017 года «Об утверждении состава комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов» считать утратившим силу.

      4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Д.Ф. Мельниченко.
Глава сельского поселения Перегребное

                  А.А.Пиндюрин

	Приложение

к  постановлению  администрации

сельского поселения Перегребное

от  12.07.2024  № 163

Состав комиссии

по обследованию (осмотру) жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления, с учетом потребностей инвалидов, ветеранов боевых действий с инвалидностью
Глава сельского поселения Перегребное           – Пиндюрин Александр Анатольевич;

Главный специалист отдела обеспечения

жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом администрации

сельского поселения Перегребное                         – Титаренко Анастасия Николаевна;

Главный специалист отдела обеспечения

жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом администрации

сельского поселения Перегребное
                        -  Николова Ксения Михайловна;
социальный координатор филиала

Государственного фонда поддержки

участников СВО «Защитники Отечества»

по согласованию                                                     - Акулова Антонина Анатольевна;

                                                                              -Бичинева Александра Владимировна;
Генеральный директор ООО УК «Альтер»         - Яковченко Анастасия Петровна;

Исполнительный директор

 ООО «ПриобьСтройГарант»                                - Пупова Екатерина Викторовна;
Специалист по работе с семьей

КУ «Агентство социального благополучия

населения» Отдел социального обеспечения

и опеки по г.Нягани и Октябрьскому району     - Левченко Елена Леонидовна;
Начальник Военно-учетного стола

администрации сельского поселения Перегребное – Штрек Анна Александровна;
Заместитель председателя Совета Ветеранов

первичной общественной организации

с.Перегребное                                                        - Терентьева Любовь Михайловна.